
  

Referat– Styremøte 25.1 
  

Sted: Teams  

Dato: Søndag 19.01.2025 

Tid: 20:00-22:00 

Innkalte:  NNBR Styret og Regionsekretær 

25.1.1 - Godkjenning av innkalling og deltakere 

Møtt: Fredrik Högstedt, Trond Adrian Johansen, Ingrid Hestvik Dahl, Emma Pettersen, Marita Austlid, 

Stig Normann 

Ordstyrer: Johannes Hoon Løvås 

Referent: Johannes Hoon Løvås 

 

Avvik: Vi mangler å få oppdatert epostene i systemet, slik at enkelte ikke fikk innkalling. 

 

25.1.2 - Godkjenning av referat 

Godkjent 

25.1.3 – Stategi for innebandyseksjon 

Seksjonsstyret for innebandy har sendt ut et høringsutkast til langtidsplanen for 

innebandyseksjonen. Planen er ment å bli et aktivt dokument i organisasjonens hverdag og 

gjenspeile mangfoldet i innebandymiljøet. Regionen er bedt om å gjennomgå planen og komme med 

ideer, spørsmål og innspill. 

Vedlagt ligger presentasjonen av langtidsplanen, slik den foreligger pr. dags dato, som er sendt fra 

seksjonsstyret. 

Vedtak: 

Alle leser igjennom vedleggene og kommer med tilbakemeldinger innen 23.01.2025, slik at vi kan få 

formulert et svar.  

 

25.1.4 – Jenteløft 

På Forbundstinget i september 2022 ble Jenteløftet vedtatt som en resolusjon med mål om å styrke 

rekrutteringen, utviklingen og deltakelsen av jenter i innebandy. Seksjonsstyret har nå bedt 

regionene/kretsene og Utviklingsavdelingen om å rapportere på status og fremdriftsplaner.  



Jenteløftet har som mål å sikre likebehandling av jenter og gutter i klubber gjennom tilrettelegging 

av ressurser, treningstider og trenertetthet. Det fokuserer på økt rekruttering og etablering av egne 

jentelag, flere serier for jenter, og rekruttering av kvinner som ledere, trenere og dommere. For 

klubbene i øverste serier stilles krav om aldersbestemte jentelag. Forbundet skal i tillegg jobbe aktivt 

for likebehandling nasjonalt og internasjonalt.  

 

Vedtak:  

Godkjenner forslag fra RS, med forbehold om endringer ut ifra tilbakemeldinger. Her må fokus på 

mangel av utviklingskonsulent komme sterkt fram, da dette er essensielt for regionens utvikling. 

Hvordan vi finansierer en utviklingsavdeling i Nord-Norge må NNBR og NBF ha en ny dialog om. 

 

25.1.5 – Åpne poster  

Vi må gå igjennom de åpne postene til regionen for å avklare hvilke krav som fortsatt er relevante å 

kreve inn, og hvilke som må vurderes som «tapte saker». Dette er viktig for å sikre at vår OneStop-

rapport blir oppdatert og korrekt, og at vi får et realistisk bilde av regionens økonomiske situasjon. 

Vedtak:  

Vi utsetter denne saken til senere møter, da det er ønskelig at RS, Leder og Nest-leder går igjennom 

åpne poster, og kommer med forslag om hva vi skal gjøre med de enkelte åpne postene til neste 

møte. 

25.1.6 – Barents Wintergames 

Vi må få planlagt et møte med BUL for å avklare oppgaver knyttet til Barents Wintergames, samt 

tydeliggjøre hva som skiller seg mellom gjennomføring av innebandy- og håndballarrangementer. 

Målet er å sikre at BUL er godt forberedt på sine oppgaver, og at vi som arrangører er tilfredse med 

planen for arrangementet. 

Det er nødvendig å utpeke én representant fra regionen til å delta på dette møtet for å sikre god 

kommunikasjon og fremme våre interesser. 

 

Vedtak:  

Vi sender innkalling til BUL og forhører oss om når dette kan passe. Deretter kaller RS inn 

representanter fra styret inn til et Teamsmøte med BUL. Emma , Linn og Ingrid stiller om mulig. Vi 

gjennomfører møtet så lenge vi har 1 representant fra NNBR som kan.  

25.1.7 – Regionsting 

Regionstinget 2025 har allerede fått fastsatt dato 03.-04. mai helgen, og neste steg i planleggingen 

er å finne et passende overnattingssted og eventuelt et alternativt lokale for selve arrangementet. 

Hovedmålet i denne fasen er å undersøke muligheter for å redusere kostnader knyttet til lokaler og 

overnatting. I tillegg har vi behov for å finne en ordstyrer, og begynne å se på hvilke dokumenter vi 

må ha klar.  

Vedtak:  



Vi har begynt å sett på lokasjon til regionsting. RS skal skape en oversikt over priser på hotell og 

konferanserom i de ulike byene. Styremedlemmer skal komme med informasjon om priser for reise 

til disse byene.  

Jarle er igjen blitt nevnt som kandidat for å være ordstyrer igjennom møtet, og forespørsel vil bli 

sendt ut når vi har mer informasjon om hvor tinget skal finne sted.  

Det er ønskelig å invitere Kim og/eller Sigurd opp til årets regionsting.   

Valg og kontrollkomite må kontaktes for å mobilisere disse fram til regionsting. 

 

25.1.8 – U13 serie og U13 cup 

Begynne å invitere inn til U13 cup i Narvik. Hva har vi behov for, slik at denne helgen blir en suksess? 

Noe ekstra vi kan gjøre?  

Vedtak: 

U13 cuppen skal holdes i Uke 17 (26.-27. april). 

Vi mangler arrangør, så vi skal sende ut en mail til alle klubber om noen ønsker å arrangere. Vi 

ønsker å inviter alle klubbene i NNBR mulig noen klubber fra andre regioner. Denne turneringen er 

kun for 11-13 åringer. Det vil være lov med samarbeidslag, og region kan være behjelpelig med å 

skape samarbeidslag om nødvendig.  

Ut ifra de påmeldte kan vi vurdere å arrangere minirunde i samspill med U13 cup.  

25.1.9 – Klubbkveld 

Det ble vedtatt på forrige møte at klubbkvelder skal gjennomføres annenhver måned med ulike 

temaer. Første klubbkveld er planlagt tirsdag 21. januar kl. 20:00, med en varighet på 1-1,5 time. 

Tema for første kveld vil være: «Dommere og holdninger mot dommere». 

Da det kun er få dager igjen til første klubbkveld, tar vi opp denne saken igjen for å sikre at alt er på 

plass til gjennomføringen.  

Vedtak: 

DK leder dette møtet med frie tøyler da temaet er «Dommere og holdninger mot dommere».  

Tema til neste klubbkveld kan velges på slutten av dette møtet.   


